
 

WÓJT Gminy Przemęt  
64-234 PRZEMĘT  
ul. Jagiellońska 8 

 

OR.120.52.2023                         Przemęt, 2023-12-22 

 

 

ZARZĄDZENIE NR OR.120.52.2023 
WÓJTA GMINY PRZEMĘT 
z dnia 22 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie: ustalenia Regulamin publikowania informacji  
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Przemęcie   

 
 
Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku o dostępie do 

informacji publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 902 ) oraz § 9 ust. 1 rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 18 stycznia 2007 roku (Dz. U. z 2007 r. Nr 
10, poz. 68) w sprawie Biuletynu Informacji Publicznej zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin publikowania informacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy w Przemęcie będący załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie OP.0152.35.2009 z dnia 31.12.2009 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu Publikacji i Dostępu do Biuletynu Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy w Przemęcie 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Administratorowi BIP. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 
 
 
 
 
 

Wójt 
 /-/Janusz Frąckowiak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
                Przygotował: 
                Daniel Kruk 


